АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2018 № 128
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов приема-передачи,  администрация поселения Рязановское
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №0148300038318000034-0195783-01 от 17.08.2018г. на сумму 13 541 067,27 (Тринадцать миллионов пятьсот сорок одна тысяча шестьдесят семь рублей 27 копеек), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации поселения Рязановское:

2.1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Спортивный клуб «Десна» имущество, указанное в п.п.30,31 приложения к настоящему постановлению;
2.2. Передачу объектов оформить актом приема-передачи и представить мне на утверждение.
3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 19.12.2018 №_128
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма

	м/к №0148300038318000034-0195783-01 от 17.08.2018г.

	1
	Спортивная площадка для пляжного волейбола (песок)
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	кв.м.
	308
	356 218,17

	2
	Стойки волейбольные с сеткой ФК 067
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	22 626,51

	3
	Скамья парковая СС 001
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	8
	87 920,08

	4
	Площадка воркаута (песок)
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	кв.м.
	110
	65 492,07

	5
	Рукоход классический двухуровневый из шести турников ЛГВО-03
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	318 067,79

	6
	Брусья двойные для отжимания разноуровневые
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	92 992,50

	7
	Спортивный комплекс ЛГВО-13
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	267 312,69

	8
	Спортивный комплекс ЛГВО-26
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	232 204,39

	9
	Детская площадка (песок)
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	кв.м.
	192
	114 313,42

	10
	Детский городок «Джунгли» ДГ 3012
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	1 022 887,60

	11
	Детский городок ДГ 3010.01.01.01
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	474 067,94

	12
	Качели двухсекционные «Малыш» КЧ066.02
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	60 400,05

	13
	Карусель чаша «Малыш» КР014.02
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	107 650,81

	14
	Песочница ПСО 21.00.01
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	1
	39 542,74

	15
	Диван парковый ДП001
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» вблизи ОНСТ Девятское, СНТ Аэрофлот
	шт
	5
	74 363,50

	16
	Спортивная площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	кв.м.
	360
	984 753,20

	17
	Ограждение спортивной площадки
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	м.п.
	84
	1 154 394,01

	18
	Стойка баскетбольная с щитом
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	2
	171 606,20

	19
	Стойки волейбольные с сеткой ФК 067
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	1
	22 626,51

	20
	Площадка воркаута (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	кв.м.
	88
	226 939,27

	21
	Брусья двойные для отжимания разноуровневые
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	1
	92 992,50

	22
	Спортивный комплекс ЛГВО-19
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	1
	110 815,88

	23
	Спортивный комплекс ЛГВО-26
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	1
	232 204,39

	24
	Детская площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	кв.м.
	150
	328 897,97

	25
	Песочница ПСО 21.00.01
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	1
	39 542,74

	26
	Диван парковый ДП001
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	3
	44 618,13

	27
	Качели двухсекционные «Малыш» КЧ066.02
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	1
	60 400,05

	28
	Детский городок ДГ 310.00.10
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	1
	474 067,94

	29
	Карусель чаша «Малыш» КР014.02
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Рассвет» вблизи СНТ «Родничок-2»
	шт
	1
	107 650,81

	30
	Хоккейная площадка
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» СНТ Фабрики 1 Мая
	кв.м.
	1800
	2 783 789,26

	31
	Ограждение хоккейной коробки
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» СНТ Фабрики 1 Мая
	шт
	1
	2 359 800,21

	32
	Детская площадка (песок)
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» СНТ Фабрики 1 Мая
	кв.м.
	192
	68 783,78

	33
	Детский городок «Джунгли» ДГ 3012
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» СНТ Фабрики 1 Мая
	шт
	1
	782 926,31

	34
	Карусель чаша «Малыш» КР014.02
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» СНТ Фабрики 1 Мая
	шт
	1
	82 396,79

	35
	Песочница ПСО 21.00.01
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» СНТ Фабрики 1 Мая
	шт
	1
	30 266,34

	36
	Диван парковый ДП001
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» СНТ Фабрики 1 Мая
	шт
	3
	45 534,72

	ИТОГО
	Х
	13 541 067,27

Заместитель Главы
администрации                                                                        Т.В. Сидорова